

Årsredovisning

för

Starväxt AB

556845-6189

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arvid Lindgren, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Starväxt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom jord- och skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 152	9 438	6 680	6 539	7 279
Resultat efter finansiella poster	-421	290	703	395	965
Soliditet (%)	14,2	15,9	18,4	12,6	14,0

Nettoomsättningen år 2024 har minskat jämfört med föregående år. Detta beror främst på mindre volymer spannmål till försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 136 371	247 446	1 483 817
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		247 446	-247 446	0
Årets resultat			28 643	28 643
Belopp vid årets utgång	100 000	1 383 817	28 643	1 512 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 383 817
årets vinst	28 643
	1 412 460
disponeras så att i ny räkning överföres	1 412 460
	1 412 460

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 152 410	9 438 142
Övriga rörelseintäkter		1 032 842	1 472 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 185 252	10 910 757
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 084 380	-3 536 385
Övriga externa kostnader		-3 457 141	-4 443 594
Personalkostnader	2	-1 128 782	-1 715 558
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-589 251	-564 099
Summa rörelsekostnader		-7 259 554	-10 259 636
Rörelseresultat		-74 302	651 121
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		213 881	93 379
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 936	2 095
Räntekostnader och liknande resultatposter		-562 872	-456 367
Summa finansiella poster		-347 055	-360 893
Resultat efter finansiella poster		-421 357	290 228
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		450 000	0
Resultat före skatt		28 643	290 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 782
Årets resultat		28 643	247 446

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 786 928	8 370 415
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	109 515	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	115 279
Summa materiella anläggningstillgångar		7 896 443	8 485 694
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	752 598	488 125
Lån till delägare eller närstående	7	1 712 831	1 035 620
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 465 429	1 523 745
Summa anläggningstillgångar		10 361 872	10 009 439
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 503 430	1 241 999
Varor under tillverkning		1 333 600	1 332 000
Summa varulager		2 837 030	2 573 999
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275 889	862 379
Övriga fordringar		82 872	736 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		844 003	745 147
Summa kortfristiga fordringar		1 202 764	2 344 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		865	2 915
Summa kassa och bank		865	2 915
Summa omsättningstillgångar		4 040 659	4 921 095
SUMMA TILLGÅNGAR		14 402 531	14 930 534

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 383 817	1 136 371
Årets resultat		28 643	247 446
Summa fritt eget kapital		1 412 460	1 383 817
Summa eget kapital		1 512 460	1 483 817
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		675 000	1 125 000
Summa obeskattade reserver		675 000	1 125 000
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Checkräkningskredit	10	549 331	791 738
Övriga skulder till kreditinstitut		3 587 446	4 510 337
Övriga skulder		1 419 705	1 454 955
Summa långfristiga skulder		5 556 482	6 757 030
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		834 305	853 814
Förskott från kunder		983 424	0
Leverantörsskulder		2 525 938	2 952 332
Skatteskulder		31 436	39 882
Övriga skulder		2 060 719	1 448 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 767	270 246
Summa kortfristiga skulder		6 658 589	5 564 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 402 531	14 930 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 096 508	8 642 308
Inköp		4 569 200
Försäljningar/utrangeringar		-3 115 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 096 508	10 096 508
Ingående avskrivningar	-1 726 093	-2 810 693
Försäljningar/utrangeringar		1 648 699
Årets avskrivningar	-583 487	-564 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 309 580	-1 726 093
Utgående redovisat värde	7 786 928	8 370 415

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	115 279	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 279	
Årets avskrivningar	-5 764	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 764	
Utgående redovisat värde	109 515	

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 280	115 280
Omklassificeringar	-115 280	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	115 280
Utgående redovisat värde	0	115 280

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	488 125	356 072
Inköp	264 473	132 053
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752 598	488 125
Utgående redovisat värde	752 598	488 125

Not 7 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	1 035 620	609 963
Återbetalda belopp	-1 594 337	-2 236 250
Inbetalda belopp	2 271 548	2 661 907
	1 712 831	1 035 620

Lånet är ett näringsbetingat avräkningskonto till delägares enskilda firma, regleras löpade under året

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 693 887	2 919 487
	1 693 887	2 919 487

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 421 751 kr (5 364 151 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 587 447	4 510 337
	3 587 447	4 510 337
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	834 304	853 814
	834 304	853 814

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	549 331	791 738

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 700 000	4 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 144 750	6 542 117
	10 844 750	11 242 117

Nyköping 2025-06-12

Arvid Lindgren
Arvid Lindgren
Verkställande direktör

Viktor Lindgren
Viktor Lindgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Anna Simula
Anna Simula
Auktoriserad revisor
